Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» июня 2023 года № 313-п
с. Дульдурга

О запрете розничной продажи
алкогольной продукции

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 N 171-ФЗ
(ред. от 30.04.2021) "О государственном регулировании производства и
оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции",
руководствуясь Уставом муниципального района «Дульдургинский район»,
администрация муниципального района «Дульдургинский район»:

1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции на
территории муниципального района «Дульдургинский район» 23-24 июня
2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования на официальном сайте муниципального района
«Дульдургинский район» ( https://duldurga.75.ru ).

Глава муниципального района Б.С. Дугаржапов

https://duldurga.75.ru